correspondiente al concurso que nos ocupa, se adjudica a la licitante INFRAESTRUCTURA URBANA DE 
SINALOA, S.A. DE C.V., representada por el C. Francisco Angulo Pérez, por haber presentado una propuesta 
más baja solvente, con un importe de: 	  
$3'023,425.02 (TRES MILLONES VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS 02/100 M.N.), 

con el Impuesto al Valor Agregado incluido, licitante que reúne las condiciones legales, 
técnicas y económicas requeridas por esta Dependencia y además garantiza satisfactoriamente el 
cumplimiento de las obligaciones respectivas.

[...]

Insurgentes s/n, Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, 
Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México. 

Plazo y fecha de inicio de los trabajos 

El plazo para realizar los trabajos de la obra pública de mérito, no excederá de 121 (ciento 
veintiuno) días naturales. 

El inicio de los trabajos se efectuará el día 24 de marzo del 2021, y consecuentemente se 
concluirán a más tardar el día 22 de julio del 2021. 

Forma en que se notificará el fallo a los licitantes 

El presente fallo se dará a conocer en junta pública el día 16 de marzo de 2021, a las 12:00 horas.